نواب عبدالرشخان صاحب کی طبیعت آج بھی خراب رہی حالت میں پھر درد و شروع ہو گیا ہے۔ اور صحت سے اجاب موصوف کو خاص دعاؤں میں یاد رکھیں

جزیرہ سالانہ بیلان پاکستان ۲۰۔ پاپے پاکستان ۲۲۔ فی پیرچہ

الفصل

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَدَعَاكُمْ
الذکو

ششماہی ۱۲ پاپے سماہی ۷ رپے ہانا ۲۲ رپے
جلد ۳۹ اتوار ۱۲ ربیع الثانی ۱۳۳۵ھ ۱۲ ربیع الثانی ۱۹۱۶ء نمبر ۱۸

سلامتی کونسل کو الٹی ٹی وی دیکھئے!
راولپنڈی ۲۰۔ جزری۔ آزادی کشمیر کی تحریک کی سربراہی اور وکروں کی نمائندگی کے لئے سروراجا برہمپور نے پاکستان کو چاہئے کہ وہ سلامتی کونسل کیلئے کشمیر کے مسئلے کے حل کیلئے ایک تاریخ مقرر کرے اور اگر یہ وہ ناکام ہے تو جوں کوشمیر کے حل کے